

Položkový soupis prací a dodávek - ZL 01

S:	PO01_2022	Cyklostežka podél Šumického potoka, Město Pohořelice
O:	01	HLAVNÍ AKTIVITA
R:	SO 401	NASVĚTLENÍ CYKLOSTEŽKY - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: M21 Elektromontáže					30 474,00		36 873,54			
2	210010046R00	Montáž trubky ohebné, ocelové, uložené pevně, průměr 48 mm, , ochranná trubka pro napájecí kabel, včetně protažení kabelu a uložení : vývody : 4	m	4,00000	35,00	140,00	21,00	169,40	M21	RTS 23/ II
3	210120001R00	Montáž pojistky závitové s předním přívodem do 500 V včetně pojistkové hlavice, vložek, styčných kroužků a zapojení, , E 27, do 25 A ve stožárové svorkovnici : 2	kus	2,00000	85,00	170,00	21,00	205,70	M21	RTS 23/ II
5	210204011RS2	Montáž stožáru veřejného osvětlení uličního, ocelového, délky do 12 m, včetně nákladů na autojeřáb Montáž stožárů, jejich rozvoz po trase, postavení, vyrovnání a definitivní zajištění v základu. osazení sloupu do lože, jeho vycentrování a fixace, montáž světla ve sloupu, výložníku, nulování sloupu, včetně nákladů na autojeřáb, 8m nad terén 2,00000	kus	2,00000	1 150,00	2 300,00	21,00	2 783,00	M21	RTS 23/ II
6	210220002RT2	Montáž uzemňovacího vedení na povrchu, včetně svorek upevnění a připojení, z drátů ocelových pozinkovaných (FeZn), , včetně dodávky drátu průměru 10 mm, bez nátěru včetně montáže svorek spojovacích, odbočných, upevňovacích a spojovacího materiálu. uložení do výkopu a vyvedení na sloup vývody : 4	m	4,00000	100,00	400,00	21,00	484,00	M21	RTS 23/ II
7	210220301RT2	Montáž svorky hromosvodové včetně dodávky svorky spojovací (SS) veškeré napojení hromosvodné, včetně izolace zemních spojů s dodávkou izolace, včetně napojení sloupů, včetně dokumentace provedení na sloupy : 2 odbočky : 4	kus	6,00000	90,00	540,00	21,00	653,40	M21	RTS 23/ II
8	210800105RT1	Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 1,5 mm ² , uloženého pod omítkou, včetně dodávky kabelu rozvody ve sloupech : (19 * 8) - (17 * 8)	m	16,00000	30,00	480,00	21,00	580,80	M21	RTS 23/ II
9	210800113RT1	Montáž kabelu CYKY 750 V, 4 x 10 mm ² , uloženého pod omítkou, včetně dodávky kabelu napájecí kabel včetně kompletní manipulace a osazení vývody : 4	m	4,00000	120,00	480,00	21,00	580,80	M21	RTS 23/ II
10.1		Stožár ocelový trubkový 3 m osazení sloupu do lože, jeho vycentrování a fixace, montáž světla ve sloupu, výložníku, nulování sloupu, včetně nákladů na autojeřáb : 4 j.c. = 3 900,00 * 0,68	kus	4,00000	2 652,00	10 608,00	21,00	12 835,68		Vlastní
11	7435540A0	SVÍTIDLO VENKOVNÍ VŠEOBECNÉ LED, MIN. IP 44, PŘES 45 W veškeré příslušenství a uzavírací nátěr, technický popis viz. projektová dokumentace Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce. 2	KUS	2,00000	6 500,00	13 000,00	21,00	15 730,00		RTS 23/ II
12	7435660A0	SVÍTIDLO VENKOVNÍ VŠEOBECNÉ - MONTÁŽ SVÍTIDLA veškeré příslušenství a uzavírací nátěr, technický popis viz. projektová dokumentace Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce. 2	KUS	2,00000	650,00	1 300,00	21,00	1 573,00		RTS 23/ II
13	34571025R	trubka ohebná, kovová, elektroinstalační; mat. pozinkovaná ocel.páska, vnitřní izolační vrstva; vnější pr.= 54,9 mm; vnitřní pr.= 48,0 mm; mech.odolnost střední; mezní hodnota zatížení 750 N/5 cm; teplot.rozsah -45 až 90 °C; použití: pro mechanickou ochranu vodičů a kabelů do vnitřních prostor vývody : 4	m	4,00000	264,00	1 056,00	21,00	1 277,76	SPCM	RTS 23/ II
Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky					37,20		45,01			
14	222301421R00	Svodící přepětí drátový Svodící přepětí T2+T3 včetně dodávky svodiče : 2	kus	2,00000	18,60	37,20	21,00	45,01		RTS 23/ II
Díl: M46 Zemní práce při montážích					3 027,00		3 662,67			
17	460100001RT1	Pouzdrový základ 250x800 mm mimo osu trasy, kompletní zhot.pouzdrového základu veškeré provedení osazení stožárů, výkop, osazení stožáru, pouzdrový základ, vycentrování, jeřáb.odvoz sutí na skládku aj. : 2	kus	2,00000	1 280,00	2 560,00	21,00	3 097,60		RTS 23/ II
18	460120002RT1	Zához jámy, hornina třídy 3 - 4, upěchování a úprava povrchu zához jam pro sloupy včetně úpravy po demontovaných sloupech : 2	kus	2,00000	170,00	340,00	21,00	411,40		RTS 23/ II
23	460921102R00	Zaměření a zobrazení kabel. trasy na pevný bod 2,00000	kus	2,00000	3,50	7,00	21,00	8,47		RTS 23/ II
24	460961602R00	Zpracování výsledku měření 2,00000	kus	2,00000	60,00	120,00	21,00	145,20		RTS 23/ II
Celkem					33 538,20					

